2

[image: Gerb_69Kb]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2022 г. № 58

О внесении изменений в постановление министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 14.02.2018 № 8 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 29.05.2019 № 20, от 20.01.2021 № 2)

Министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 14.02.2018 № 8 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) в пункт 4 приложения № 1 изложить в новой редакции:
	«4. Ненахова Наталья    Юрьевна
	- начальник отдела государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции, секретарь комиссии»;

2) в приложении № 2:
- в абзаце первом подпункта «б» пункта 13, пунктах 15, 17 и 18 слова «отдел кадровой работы» в соответствующем падеже заменить словами «отдел государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции» в соответствующем падеже;
- в пункте 19:
слова «отдела кадровой работы» заменить словами «отдела государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции»;
после слов «заинтересованные организации» дополнить словами              «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов»;
- в подпункте «б» пункта 20 после слов «заинтересованных организаций» дополнить словами «, государственной системы в области противодействия коррупции «Посейдон»»;
- в подпункте «б» пункта 21, пункте 49 слова «отдел кадровой работы» в соответствующем падеже заменить словами «отдел государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции» в соответствующем падеже.

И.о. министра                                                                                      Е.В. Карпенко
image1.jpeg